Główny dowódca rosyjskiej armji oznajmia, że
,jest bardzo rozgoryczony tym faktem, że zagraniczni
Polacy tworzą oddziały sokolow i z bronią w ręku
występują przeciw rosyjskim wojskom. Dla tych so-

.kołów będzie on bez litości i rozkazuje ich, na wypa-
;dek pojmania rozstrzeliwać jako wrogów słowiań-
'stw a, i nie będzie ich uważał za stronę wojującą.

Czerniowce, 27 sierpnia (9 września) 1914.
Jenerał Nawrocki.

M i na południu.
Ofensywa Serbów i Czarnogórców zarówno w

(Bośni i Hercegowinie jest nadal zwycięską. Po przej­
ęciu Sawy Serbowie zwrócili większe siły na Bośnię
w celu sforsowania przejścia przez Drinę. Akcję tę

i zaczęli w połowie bm.